工　　事　　完　　了　　届

年　　月　　日

瑞　浪　市　長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　印
（法人にあっては名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電　話)

　　年　　月　　日付け瑞浪市指令　第　　　号で許可を受けた、法定外公共物敷地

（水面）占用工事は、次のとおり完了したので届け出します。

記

	工事の場所

	工事の目的

	許可に係る工事期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	工事の記録

	別添記録写真のとおり

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

上記の工事については、完了したものと認めます。

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　印

注　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　２　完了届は、２部提出すること。